
Receptionist med sundhedsfaglig baggrund til klinikken
på Fodterapeutskolen København

Har du lyst til at servicere patienter, der kommer til Fodterapeutskolens klinik, hvor de tilbydes
behandling af skolens elever. Vil du gerne arbejde i et læringsmiljø, hvor dialog og
relationsdannelse er en vigtig del af hverdagen? Så tilbyder vi en spændende og varieret
deltidsstilling som receptionist?
Arbejdstiden er i udgangspunktet 32 timer pr. uge. Der kan eventuelt laves aftale om en
fuldtidsstilling. Arbejdstiden tilrettelægges fleksibelt men i forhold til klinikkens åbningstider, som
kan variere fra dag til dag. 
Jobbet
En stor del af uddannelsen til fodterapeut er den praktiske læring, hvor eleverne træner deres
færdigheder i forbindelse med behandlingen af patienter. Receptionisten tager sig af
patienthenvendelser, hvad enten det drejer sig om tidsbestilling eller vejledning af forskellig art.
Dialogen foregår udover det fysiske møde i klinikken ved telefonisk kontakt eller via mail.
Derudover vil der i mindre omfang være undervisningsopgaver og som eksempel kan nævnes
undervisningen af skolens elever i brugen af booking- og betalingssystemer. I det daglige har
receptionisten en stor opgave i forhold til at kommunikere, samarbejde og koordinere med
undervisere, elever og ledelse. De daglige arbejdsopgaver er:

besvarelse af patienthenvendelser●

booking af tider i skolens system●

ajourføring af ventelister●

modtagelse af betalinger●

udarbejdelse af regnskab for klinikkens indtjening. ●

Kompetencer
Vi forventer, at du: 

har en sundhedsfaglig uddannelse gerne som fodterapeut●

har gode skriftlige og mundtlige danskkundskaber●

er imødekommende, engageret og positiv og har let ved at etablere gode relationer●

formår at bevare roen i pressede situationer●

har kendskab til it på brugerniveau og er indstillet på at lære nye systemer at kende.●

Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist 
Løn, pension og ansættelsesforhold fastsættes efter gældende overenskomst mellem
Skatteministeriet og FOA.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Skoleleder Mette la Cour Sell
på e-mail mese@rts.dk eller telefon +4524640962.
Stillingen ønskes besat 01-02-2025 eller efter nærmere aftale. Ansøgning med relevante bilag skal
være skolen i hænde senest den 10-12-2024. 
Stillingen kan kun søges via skolens karriereside.
Fodterapeutskolen København er en del af Roskilde Tekniske Skole, som udbyder en lang række
erhvervsuddannelser, kurser og htx til mere end 2816 årselever. Vi har 405 medarbejdere og en
omsætning på 348 mio. kr. Læs om skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk 
 

https://rts.career.emply.com/ledige-stillinger
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